

PYTANIE:

Proszę o informację gdzie w dokumentacji odnajdę zestawienie okien o którym mową na 16 str. projektu budowlanego.

ODPOWIEDŹ:

Omyłkowo do projektu budowlanego nie załączono zestawienia okien. Plik do pobrania z zestawieniem okien znajduje się na stronie internetowej.

PYTANIE:

Czy zakres opracowania opisany w projekcie systemu telewizji obserwacyjnej uważa się jako przedmiar robót?

ODPOWIEDŹ:

TAK